关于开展2020年曾宪梓奖学金复审的通知
【学生资助管理中心2020年第25号】
为帮助和奖励我校品德优良、学习勤奋、成绩优秀的家庭经济困难学生，曾宪梓教育基金会特设立第七期“优秀大学生奖励计划”（2019-2022年），2019年我校共30名学生获得曾宪梓奖学金，现根据《曾宪梓奖学金管理办法》，启动本学年资助复审工作。具体要求通知如下：

一、复审合格的基本条件
1. 热爱社会主义祖国，立志振兴中华，毕业后志愿为祖国建设服务。
2. 努力学习，品学兼优，遵纪守法，勤俭诚信，无不及格科目。
3. 经过学校家庭经济困难认定。
二、材料要求（以下材料均一式两份提交）
1. 《获奖学生情况跟踪表》（附件1）；
2. 2019-2020学年各科成绩单，可彩色复印，需有教务部公章；
3. 其他证明材料，如实践及公益活动证明、竞赛证书等；
4. 表格填报要求：
（1）情况跟踪表由申请人填写，应实事求是、认真负责；
[bookmark: _GoBack]（2）情况跟踪表用A4纸，双面打印，请使用电脑打字；
（3）各项签名栏，请用手写，签字章、私章均无效。
院系审核并加盖公章后，由学生本人将纸质材料一式两份提交至学生资助管理中心（学16楼南侧137办公室），材料提交截止时间为2020年10月23日。

联系人：王瀚珠
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2020年10月19日